
 

UCHWAŁA NR 178/800/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym budżetu  Powiatu Myśliborskiego  

na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 5.272,00 zł 

 
zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 5.272,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 5.272,00 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 5.272,00 zł 

 
zadania własne 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 5.272,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 5.272,00 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie 

kwoty 5.272 zł. w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe pomiędzy paragrafami w celu 

zabezpieczenia wydatków na opłatę notarialną w związku z podpisaniem aktu notarialnego 

dotyczącego przekształcenia zakładu budżetowego Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

„SZKUNER” w spółkę prawa handlowego. 

 
 


